MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

386229

116467

Personeria de Bogota D.C.
Joner Augusto Morad Romero
GREEN SERVICES AND SOLUTIONS SAS

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-11-22 16:10:30

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-11-27 2023-12-08

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

111124 CDP COMPRA DE CDP-832 CDP 832
EQUIPOS DE
COMPUTO 2023

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-WS- 6.0 0.55 Metros
8. ETP - ETP --
6500 -- 12
NUCLEOS --
INTERMEDIA --
GESTION Y
ADMINISTRACION
HDD + SSD -- 1
TB 7200 RPM +
1TB GB PCle --
ECC -- 64 GB
2x32 0 4x16 --
Zona 1

etp03 - 6.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
WS-40.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Ampliacion de
memoria interna
a 128 GB -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 6.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
WS-44.
COMPONENTE -
COMPONENTE -
Sistema
Operativo
Windows 10 Pro
for Workstation --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 - 6.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
WS-50.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - CPU y
Monitor (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA -

etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros

4282147.00

2000000.00

850000.00

2800.00

8133839.58

CDP-832

CDP-832

CDP-832

CDP-832

CDP-832

25692882.00

12000000.00

5100000.00

16800.00

8133839.58



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

De acuerdo con la solicitud presentada por el supervisor del contrato, se prérroga el plazo de ejecucion de la Orden de Compra
116467 hasta el ocho (8) de diciembre de 2023.

Wofls 505 GrEEn

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Héctor Hernan Gonzalez Naranjo W Nombre: DIEGO ALEJANDRO ARBOLEDA GIRALDO
Documento: 1 088239267 Documento: 3.413.830 de Anvigado (Antioquia)




